Ambiente: PRODUCAO

N° da IRP

151889 - 00013/2020 v

Objeto

Orgédo da UASG

26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO

Decidir Participagao

UASG Gerenciadora

14/09/2020 09:37:35

151889 - IF BAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAF

Contratagdo de empresa especializada em materiais e servigos Gréaficos para atendimento das demandas do Instituto Federal Baiano - Campus

Bom Jesus

Da Lapa.

Itens Manifestados

N° do
Item

© O N | o A W N |~

P O N e T N I G B PN
N O AN W N2 O

BN
(e}

19

20

Item

445533-Caderno
454421-Camisa uniforme
456388-Bloco rascunho
262849-Agenda
440753-Caneta esferografica
409678-Caneca
418196-Garrafa

444555-Boné

444466-Chaveiro
20397-Dispositivo com memoria
22551-Confecgéo bolsa
22551-Confecgédo bolsa
17906-Confecgao de faixas
17906-Confecgao de faixas
17353-Servigo gréfico - policromia
4367-Cartazes em geral

4367-Cartazes em geral

12882-Confecgao pasta - uso pessoal para
documento , congresso

18961-Confecgéo , instalagao etiqueta
personalizada - adesivo

24902-Servigos de plotagem

20 registros encontrados, exibindo todos os registros.

Data Limite Confirmagéao de Participagao

15/09/2020

Situagdo da Adeséo

@ Participar O Néo Participar

Confirmar | Cancelar | Resumo da IRP

Valor Unitario
Estimado (R$)

12,4800
18,3100
3,0300
23,9300
6,8600
8,9100
8,4100
9,56100
3,6000
21,6000
8,1000
8,9900
42,7300
90,3300
735,3400
0,3500
1,2900

2,6400

0,3800

49,7500

Data Provavel da Licitagdo
21/09/2020

Unidade de
Fornecimento

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Municapio/UF

Valenca/BA
Valenca/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenca/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenga/BA
Valenga/BA

Valenga/BA

Valenca/BA

Valenca/BA

200
700
1000
300
300
500
300
400
300
300
500
300
90
60
10
1500
1000

1000

1000

200

Situacao Atual da Adesao: Decidido pela Adesao

Resumo da Manifestagdo de Interesse

| iul"';ﬁufiﬂtﬂlﬂ |

Situacao
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita
Aceita

Aceita


http://www.serpro.gov.br/
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/decidirParticipacao.do
https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/secure/analisarIRP.do?method=iniciarAnalisarIRP
javascript:abrirQuadroIRP();
javascript:sair();

