

Ambiente: PRODUÇÃO**Decidir Participação**

14/09/2020 09:37:35

Nº da IRP

151889 - 00013/2020

Órgão da UASG

26404 - INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.BAIANO

UASG Gerenciadora

151889 - IF BAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAF

Objeto

Contratação de empresa especializada em materiais e serviços Gráficos para atendimento das demandas do Instituto Federal Baiano - Campus Bom Jesus Da Lapa.

Itens Manifestados

Nº do Item	Item	Valor Unitário Estimado (R\$)	Unidade de Fornecimento	Município/UF	Situação
1	445533-Caderno	12,4800	Unidade	Valença/BA 200	Aceita
2	454421-Camisa uniforme	18,3100	Unidade	Valença/BA 700	Aceita
3	456388-Bloco rascunho	3,0300	Unidade	Valença/BA 1000	Aceita
4	262849-Agenda	23,9300	Unidade	Valença/BA 300	Aceita
5	440753-Caneta esferográfica	6,8600	Unidade	Valença/BA 300	Aceita
6	409678-Caneca	8,9100	Unidade	Valença/BA 500	Aceita
7	418196-Garrafa	8,4100	Unidade	Valença/BA 300	Aceita
8	444555-Boné	9,5100	Unidade	Valença/BA 400	Aceita
9	444466-Chaveiro	3,6000	Unidade	Valença/BA 300	Aceita
10	20397-Dispositivo com memoria	21,6000	Unidade	Valença/BA 300	Aceita
11	22551-Confecção bolsa	8,1000	Unidade	Valença/BA 500	Aceita
12	22551-Confecção bolsa	8,9900	Unidade	Valença/BA 300	Aceita
13	17906-Confecção de faixas	42,7300	Unidade	Valença/BA 90	Aceita
14	17906-Confecção de faixas	90,3300	Unidade	Valença/BA 60	Aceita
15	17353-Serviço gráfico - policromia	735,3400	Unidade	Valença/BA 10	Aceita
16	4367-Cartazes em geral	0,3500	Unidade	Valença/BA 1500	Aceita
17	4367-Cartazes em geral	1,2900	Unidade	Valença/BA 1000	Aceita
18	12882-Confecção pasta - uso pessoal para documento , congresso	2,6400	Unidade	Valença/BA 1000	Aceita
19	18961-Confecção , instalação etiqueta personalizada - adesivo	0,3800	Unidade	Valença/BA 1000	Aceita
20	24902-Serviços de plotagem	49,7500	Unidade	Valença/BA 200	Aceita

20 registros encontrados, exibindo todos os registros.

Data Limite Confirmação de Participação

15/09/2020

Data Provável da Licitação

21/09/2020

Situação da Adesão

 Participar Não Participar
Situação Atual da Adesão: Decidido pela Adesão
[Confirmar](#) [Cancelar](#) [Resumo da IRP](#) [Resumo da Manifestação de Interesse](#)